ac regulis Cancellariae Apostolicae editis, et in futurum edendis, ac pie memoriae Bonifacii Papae VIII etiam praedecessoris nostri de una, et in concilio generali de duabus dietis editis, dummodo non ultra tres dietas aliquis praesentium vigore ad iudicium extrahatur, aliisque Apostolicis constitutionibus, ac provincialibus, capitularibus, generalibus, et specialibus constitutionibus, et ordinationibus, etiam ultimo generali, Lateranensi concilio celebrato, aliisque conciliis editis, necnon statutis, et consuetudinibus, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, et privilegiis quoque indultis, et litteris Apostolicis etiam in forma brevis per Leonem decimum, Clementem septimum, Paulum tertium, Julium etiam tertium, Paulum quartum, Pium etiam quartum praedictos, ac etiam Pium quintum, et quoscunque alios Romanos Pontifices praedecessores nostros, ac etiam nos, et Sedem eandem etiam motu proprio, ac scientia, et potestatis plenitudine similibus, ac cum quibusvis irritativis, annullativis, cassativis, etiam privilegiorum eorumdem revocativis, restrictivis, reservativis, exceptivis, restitutivis, declarativis, mentis attestativis, ac derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, et insolitis clausulis quomodolibet etiam pluries concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, etiam quod in eis caveatur expresse, quod illis nullatenus, aut nonnisi sub certis modo, et forma derogari possit, tenore hujusmodi, ac si de verbo ad verbum nihil penitus inserti forent, praesentibus pro sufficienter expressis et insertis habentes, illis etiam in suo robore permansuris, hac vice duntaxat specialiter et expresse derogamus: aut si aliquibus communiter, vel divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdici, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem, caeterisque contrariis quibuscunque. Verum quia difficile foret pra-